

TRIKAS INVEST ApS

C/O Per Kærsgaard, Helga Pedersens Gade 79, 6. 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 33 45 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Per Kærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRIKAS INVEST ApS
C/O Per Kærsgaard
Helga Pedersens Gade 79, 6. 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 33 45 78
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Per Kærsgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 882 kr. mod -1.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold og den forventede udvikling

Selskabet er ved udgangen af 2024 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening på selskabets investeringer i unoterede aktier samt ved en gældskonvertering af gæld til hovedanpartshaver, der udgør 16.940 TDKK pr. 31. december 2024. Det er ledelsens opfattelse at den til driften i 2025 nødvendige likviditet vil være til rådighed enten ved realisation af værdipapirer eller yderligere låneoptagelse hos hovedanpartshaveren eller kreditinstitutter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.080	-10.625
Bruttoresultat	-13.080	-10.625
Andre finansielle indtægter	13.979	8.681
Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	882	-1.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	882	-1.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.944
Disponeret i alt	882	-1.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		79	0
Tilgodehavender i alt		<u>79</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.281	0
Værdipapirer i alt		<u>565.281</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		7.497	697
Omsætningsaktiver i alt		<u>572.857</u>	<u>697</u>
Aktiver i alt		<u>622.857</u>	<u>100.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-16.489.344	-16.490.226
Egenkapital i alt	-16.364.344	-16.365.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.374	36.750
Anden gæld	16.939.827	16.429.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.987.201	16.465.923
Gældsforpligtelser i alt	16.987.201	16.465.923
Passiver i alt	622.857	100.697

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-16.490.226	-16.365.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>882</u>	<u>882</u>
	<u>125.000</u>	<u>-16.489.344</u>	<u>-16.364.344</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er ved udgangen af 2024 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening på selskabets investeringer i unoterede aktier samt ved en gældskonvertering af gæld til hovedanpartshaver, der udgør 16.940 TDKK pr. 31. december 2024. Det er ledelsens opfattelse at den til driften i 2025 nødvendige likviditet vil være til rådighed enten ved realisation af værdipapirer eller yderligere låneoptagelse hos hovedanpartshaveren eller kreditinstitutter.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>565.281</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.715</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
